tenet et possidet, et de cetero, quoquo m o d o poterit adipisci , a re l i -

glosis viris abbate et coi iuentu dicti moiiasterii ve l eorum m a n d a t e , 

quiete et l ibéré et pacif ice imperpetuum poss idenda et habenda, de 

quibus omnibus rébus dedicatis , cum o m n i jure, domin io , p r o -

prietate et possessione, que et quas jdem J o h a i i n e s habebat vel 

habere poterat et debebat in e isdem, se deseisiuit ipse in m a n u 

nostra, et nos de eisdem ad eius petit ionem fratrem Rober tun i 

grenetarium dicti monasteri i nomine eiusdem monaster i i et dicto-

rum rel ig iosorum seis iuimus, et inuest iu imus per tradit ionem 

presentium l i t terarum, promittens dictus J o h a n n e s per fidem suam 

in manu nostra prestitam, quod contra dictam donat ionem seu 

dedicationem non veniet de cetero, nec m o d o quol ibet venire 

procurabit, et quantum ad predicta pertinet supposa i t se dictus 

Johannes nostre jur isdict ioni v b i c u m q u e se duxer i t t r a n s f e - ' 

rendum,et n o s h i i s o m n i b u s s u p r a d i c t i s e t s ingul i s visis et intellectis 

ipsum Johannem. coram nobis presentem et impremiss i s consen-

t ientemadtenendum exequendum et obseruandum omnia supradicta 

etsingula, prout super ius f u e r a n t e x p r e s s a , sentent ia l i tercondempna-

mus. In cuius rei test imonium m e m o r i a m et m u n i m e n ad preces et 

instantiam dicti .Tohannis présentes litteras dicto monaster io et dictis 

religiosis de hoc dedimus sigi l l i curie domni archidiaconi blesensis 

manimine roboratas. A c t u m die lune ante festum beati A n d r e e 

apostoli, anno D o m i n i M " G C ° septuages imo terc io , mense 

nouenibri. 

C G C X X X I X 

« D O M I N U S D E B U R Y A M O R T I Z A T N O B I S V N A M 

V I N E A M E T V N U M P R A T U M I N F E O D O S U O » ( i ) 

1 2 7 4 Mars 

Toz ceus qui verront cestes présentés lettres Gaut ier 

B o r r e a u cheual ier sires de B a r i et Beatr iz sa f e m m e , 

dame de B u r i , saluz en nostre Se igneur . Sachent tuit que 

nos por l amor de Dieu , et por le salu de nos ames , et de 

noz anceiseurs, amortisson a toz jorz ,pardurablement a re l ig ieus 

homes a labbé et au couent de Maieurmoust ie r , la v i g n e qui fut 

(i) Archives d'Indre-et-Loire, H . 203 . — Résumée aussi dans le Registre de la greneterie 
de Blois, H. 3 8 1 , r, 7 , avec mention de 2 sceaux. 
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C a l o u , qui siet au leu, que len apele les nuef Chesi ies , entre la